Ноябрь 2025 – 320 рублей; Декабрь 2025 – 320 рублей; Январь 2026 – 

320 рублей; Февраль 2026 – 320 рублей; Март 2026 – 320 рублей; Апрель 2026 – 320 

рублей; Май 2026 – 320 рублей, итого стоимость дополнительной образовательной услуги 

Обучающегося   составляет 2880 (две тысячи восемьсот восемьдесят) рублей.  

4.2. Заказчик ежемесячно оплачивает в рублях услугу, указанную в разделе 1 настоящего 

Договора, стоимость которой утверждена Постановлением администрации города Тамбова 

от 25.07.2017 года № 4454 и составляет 320 (триста двадцать) рублей в месяц.